СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 12 ноября 2014 года № 15(40)-4СД

 О выделении денежных средств

из свободного остатка бюджета
муниципального округа Дорогомилово,
образовавшегося на 01 января 2014 года,
для выплаты компенсации
за неиспользованный отпуск и
другие выплаты

Согласно части первой статьи 127 Трудового кодекса Российской

Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 34 Закона города Москвы
от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Порядком оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета
внутригородского муниципального образования в городе Москве, утверждённым
решением муниципального Собрания от 20.01.2011 № 2(36)-7МС, в соответствии
с решением Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
от 29 октября 2014 года № 14(39)-11СД, принимая во внимание вступление в силу
Закона города Москвы от 22 октября 2014 года «О внесении изменений в
отдельные законы города Москвы», рекомендации Бюджетно-финансовой
комиссии Совета депутатов от 12 ноября 2014 года,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Выделить на обеспечение денежной компенсации за все

неиспользованные отпуска муниципальных служащих администрации
муниципального округа Дорогомилово денежные средства из свободного остатка
местного бюджета муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося
на 01 января 2014 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Выделить на обеспечение выходного пособия (в случаях,
предусмотренных законодательством, трудовым договором) денежные средства в
установленном размере.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук